
 
Uchwała Nr 61/VII/2015 
Rady Miasta Józefowa 

z dnia 9 czerwca 2015 roku  
 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Józefowa” 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułów „Honorowy 
Obywatel Miasta Józefowa” oraz „Zasłużony dla Miasta Józefowa” stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 171/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Józefowa” i „Zasłużony dla Miasta 
Józefowa” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tych tytułów, zmienionej uchwałą                      
Nr 172/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia 30 października 2008 r. zmieniającą uchwałę                
w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Józefowa” i „Zasłużony dla 
Miasta Józefowa” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tych tytułów oraz uchwałą                    
Nr 206/VI/2012 Rady Miasta Józefowa z dnia 19 listopada 2012 roku zmieniającą uchwałę                
w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Józefowa” i „Zasłużony              
dla Miasta Józefowa” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tych tytułów, Rada Miasta 
Józefowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Józefowa” Henryce Dudek.  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
                                                                                            Cezary Łukaszewski  
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 

Z wnioskiem o nadanie Henryce Dudek tytułu „Zasłużony dla Miasta Józefowa” 
wystąpiła Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Józefowa.   

Zgodnie z procedurą ustaloną uchwałą Nr 171/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia               
2 października 2008 roku w sprawie ustalenia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta 
Józefowa” i „Zasłużony dla Miasta Józefowa” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tych 
tytułów, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Kapitułę na spotkaniu, 
które odbyło się 8 czerwca 2015 roku.  
 

 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
                                                                                                  Cezary Łukaszewski  

 
 


